
    
    










        


        

        
        

        

        

        
            
                
	

	




		



		



    
        
            
                
                    
                
            


             
                
    
    

    
	Přejít do E-shopu 
        	
		E-shopJÍT DO ESHOPU
LíčeníDoplňkyKosmetické setyNehtyObočíOčiRtyTvář

PleťDárkové setyDoplňkyOdlíčení a čištěníPéče o pleťPřípravky na holení

TěloDárkové setyDeodorantyDepilace a epilaceDoplňkyHygiena a peelingPéče o těloPéče o zubyZeštíhlující prádlo

VlasyDoplňky stravyKondicionéryMasky na vlasyStylingŠamponyVlasové péče

SluněníNa opalováníPo opalováníPřed opalovánímSamoopalovací produkty

Děti
ParfémyDárkové setyNiche parfémyParfémy pro ženyParfémy pro muže

Niche
Interiérové vůně
Doplňky stravyČajePřírodní doplňky

Poukazy
Zeštíhlení
Akce




		


		

            
	
		Blog
            
	
                
		Salony


                
                    
                        

                        
                            
				
                                	
                                	Sensualité Beauty, brno
				
                            

                            	Péče o pleť
	Kadeřnictví
	Péče o tělo
	Manikúra a pedikúra
	Péče pro muže



                            Více o salonu
                        


                        
                            
				
                                	
                                	Partnerské salony
				
                            

                            Naši zákazníci jsou pro nás nejdůležitější, proto s nimi chceme být v kontaktu.

                            Rádi se s Vámi uslyšíme, napíšeme si anebo se osobně potkáme.

                            Mapa salonů
                        


                        
                            
				
                                	
                                	Proč pracovat s námi?
				
                            

                            Získejte zkušeného partnera, o kterého se můžete opřít. Pomůžeme vám posunout péči o krásu vašich klientů na vyšší úroveň.

                            Spolupracujte s námi.

                            Kontaktujte nás
                        


                        
                            
				
                                	
                                	Školení
				
                            

                            


                            DALŠÍ ŠKOLENÍ
                        


                        
                        
                            
				
                                	
                                	Aktuality
				
                            

			    	RAYS OF BEAUTY animace
	Získejte provize z prodejů na Sensualité
	LONDONTOWN - nehtová kosmetika pro váš salon



                            DALŠÍ AKTUALITY
                        

                    


                

            
	
                

		Značky

            
	
		Proč my?
            
	
		Press
            
	
		Kontakty
            


    


            


			 			
            
                	
			
				
					

Vyhledat

Vyhledávání:Vyhledat


				

			

                    
	
                        
                    
	0
	0
Přihlaste se a najdete tady své oblíbené kousky i příště!


	
                        
                            SK
                        
                    

		

		Nakupte ještě za 1 200 Kč a máte dopravu zdarma!

            

	
		

        

    




			 			
		OKDoporučené produkty

Vložili jste do košíku
Zavřít 


Nakupte ještě za 1 200 Kč a máte dopravu zdarma!

Mezisoučet
0 Kč

Zpět k nákupu JÍT DO KOŠÍKU 




		

			

		

			

		

			

	
		

	



    
        
		
		    
			

				
 
    Něco se přihodilo... 

    Stránka nebyla nenalezena

    
        Litujeme, ale požadovaná stránka není na serveru

        k dispozici. Omlouváme se za způsobené potíže.

        Kód chyby: HTTP 404. 
    

    Možné příčiny chyby a jak dále postupovat:

        1. Je možné, že stránka byla přesunuta na jiné místo, nebo již byla ze serveru odstraněna.

        2. Zkontrolujte také prosím, zdali vámi požadovaná adresa stránky neobsahuje překlep.

        3. Pokud se domníváte, že by požadovaná stránka měla existovat, nebo naleznete nefunkční
            odkaz, kontaktujte nás.





    

	
  
    			

    		

    	

    





		


    
        
            
                sensualité


                	E-shop
	Blog
	Salony
	Značky
	Proč my?
	Kontakty
	Press
	Kariera


            

            
                služby


                	Kosmetika
	Kadeřnictví
	Manikúra
	Pedikúra
	Líčení
	Masáže
	Výhodné balíčky
	Dárkové poukazy


            

            
                o nákupu


                	Doprava
	Platba
	Reklamace
	Vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Do kterých zemí prodáváme
	Věrnostní program
	Nastavení soukromí


            

            
                O nás


                
                    Sensualité

                    Cejl 107

                    602 00 Brno
                


                Tel.: +420 533 433 133, 727 875 291

                E-mail: objednavky@sensualite.cz



			    								
		Odebírejte newsletter s novinkami a slevami


      
		


                
		    
                    
                    
                

            

        

    

    
        
            
                2023 © Sensualité, provozuje BK Kosmetika, s.r.o.
            

        

    




			    								
		
				
					
	
						
		
    			 Cookies

    			
        			Sensualite a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat
        			informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Souhlasím“.
			

    			
		                Nastavení
        	        	Souhlasím
    			

    			Souhlas můžete odmítnout zde

		

	
					





						

    
        
            
                    
			×
		    
            

            
                 Cookies


                
                    Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.
                


                
                    
                        Technické cookies
                        
                            Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.
                            Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených.
                        

                        
                    
                    
                

                
                    
                        Analytické a reklamní cookies
                        
                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek.

                            Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů.
                        

                        
                    
		    
                

                
                    
                        Personalizované soubory cookie
                        
                            Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti.?
                        

                        
                    
		    
                



                Sensualite a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů.


                
                			Zpět
        				Uložit nastavení
                

            

        

    





        
					


				

			
                                 
		

			

	
		



                                 













	





                

            

        

        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    


















